
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES REGULA (ES) 2015/1776 

(2015. gada 5. oktobris), 

ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 872/2004 par turpmākiem ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz 
Libēriju 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 215. pantu, 

ņemot vērā Padomes Kopējo nostāju 2004/487/KĀDP (2004. gada 29. aprīlis) par turpmākiem ierobežojošiem 
pasākumiem pret Libēriju (1), 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos un Eiropas Komisijas kopējo 
priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  Padomes Regula (EK) Nr. 872/2004 (2) paredz minētās regulas pielikumā uzskaitīto fizisko un juridisko personu, 
struktūru un vienību līdzekļu un saimniecisko resursu iesaldēšanu. 

(2) 2015. gada 5. oktobrī Padome pieņēma Lēmumu (KĀDP) 2015/1782 (3), īstenojot Apvienoto Nāciju Organi
zācijas Drošības padomes 2015. gada 2. septembrī Rezolūciju 2237 (2015), ar ko izbeidza ceļošanas aizlieguma 
pasākumus un līdzekļu iesaldēšanas pasākumus, kas attiecīgi bija noteikti ar ANO DPR 1521 (2003) 4. punktu 
un ANO DPR 1532 (2004) 1. punktu. 

(3)  Tādēļ ir lietderīgi nekavējoties atcelt Regulu (EK) Nr. 872/2004, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulu (EK) Nr. 872/2004 atceļ. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

6.10.2015. L 259/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 162, 30.4.2004., 116. lpp. 
(2) Padomes Regula (EK) Nr. 872/2004 (2004. gada 29. aprīlis) par turpmākiem ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz Libēriju 

(OV L 162, 30.4.2004., 32. lpp.). 
(3) Padomes Lēmums (KĀDP) 2015/1782 (2015. gada 5. oktobris), ar kuru atceļ Padomes Kopējo nostāju 2004/487/KĀDP par 

turpmākiem ierobežojošiem pasākumiem pret Libēriju un groza Kopējo nostāju 2008/109/KĀDP, ar ko paredz ierobežojošus 
pasākumus pret Libēriju (skatīt šā Oficialā Vēstneša 25. lappusi). 



Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Luksembrugā, 2015. gada 5. oktobrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētājs 
N. SCHMIT  

6.10.2015. L 259/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES REGULA (ES) 2015/1776 (2015. gada 5. oktobris), ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 872/2004 par turpmākiem ierobežojošiem pasākumiem attiecībā uz Libēriju 

